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دپوی شیرخشک ۶۰ هزارتن شد
بنابر آمار دپوی شیرخشک در کارخانه ها به ۶۰ 
هزارتن رسیده که با اصلاح قیمت پایه گمرکی باید 
صادرات به منظور تامین نقدینگی افزایش یابد. 
سیاوش سلیمی، رئیس انجمن تولیدکنندگان 
شیرخشک صنعتی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان، گفت: بنابر آمار دپوی شیرخشک در 
کارخانجات به ۶۰ هزارتن رسیده است. به گفته 
او،  قیمت کنونی هرکیلو شیرخام ۱۵ هزار و ۵۰۰ 
تومان است که با افزایش قیمت شیرخام به ۱۸ هزار 
و ۱۰۰ تومان، قیمت تمام شده شیرخشک و خام به 
۴۰ هزارتومان افزایش می یابد. سلیمی ادامه داد: با 
افزایش قیمت شیرخام، دولت باید قیمت شیرخشک 
را هم افزایش دهد یا قیمت دستوری را حذف کند تا 
به نقطه تعادل برسیم چراکه در شرایط کنونی نه تنها 
کمبودی در عرضه شیرخشک نداریم، بلکه با مازاد 
تولید هم روبه رو هستیم. او افزود: بنابر آمار ماهانه 
حدود ۸ هزارتن شیرخشک مصرف می شود که براین 

اساس ۱۲۰ تا ۱۳۰ هزارتن باید در سال صادر شود.

بازار صادرات نیست 
با توجه به جوجه ریزی ماه های اخیر، تولید ماهانه 
گوشت مرغ از ۳۰۰ هزارتن فراتر رفته است و 
بازاری برای مازاد مرغ نیست. سیدصدرالدین 
عظیمی، نایب رئیس اتحادیه مرغداران در 
گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: با توجه 
به جوجه ریزی ماه های اخیر، تولید ماهانه گوشت 
مرغ از ۳۰۰ هزارتن فراتر رفته است. او ادامه 
داد: بنابر آمار در اردیبهشت ۱۵۶ میلیون قطعه 
جوجه ریزی صورت گرفته که براین اساس بیش 
از ۳۰۰ هزارتن گوشت مرغ تولید می شود. به 
گفته او، با توجه به حجم مازاد تولید، صادرات مرغ 
انجام می شود، اما بازار صادراتی مرغ جوابگوی 
این حجم مازاد نیست. عظیمی ادامه داد: بنابر 
آمار مصرف ماهانه مرغ عراق ۳ تا ۴ هزارتن است 
که این میزان طی ۱۰ روز صادر می شود و از طرفی 
امکان رقابت برای صادرات به دیگر کشورها وجود 
ندارد، از این رو پرداخت مشوق صادراتی باید در 

دستور کار قرار بگیرد.
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حجت الله تجری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - از طرف محمد فندرسکی

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور  -  حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسینعلی میرزائی 
به شماره شناسنامه 1 به شماره ملی 4591778576 صادره از شاهرود فرزند علی اکبر متقاضی کلاسه پرونده 1402114412480001926 در شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است، به مساحت 289/55 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 

و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 

نگاه کارشناس/ ۲

ناترازی های مختلف در اقتصاد کشور از مواردی بود که در مناظره اقتصادی آقای 
پزشکیان به آن اشاره شد و البته مهمترین آن ناترازی بودجه است که از علل مهم 
بروز تورم شناخته می شود. در کشور کسری بودجه دائمی وجود دارد که دلیل مهم 
آن هزینه تراشی برای خیلی از دستگاه های غیرضرور است که بار اضافی بر دوش 
دولت گذاشته است. مرتضی افقه، کارشناس اقتصادی در گفت وگو با »هم میهن« 
به این موضوع و همچنین رویکرد احتمالی مسعود پزشکیان درباره افزایش قیمت 

حامل های انرژی پرداخته است.

Ó  آیا امکان رفع ناترازی بودجه و منضبط کردن هزینه های دولت و کم کردن برخی
از این بودجه ها وجود دارد؟ با یک کار کارشناسی می توان امید داشت که ناترازی 

کاهش یابد؟
ابتدا در مورد وعده های نامزدها به این نکته اشاره کنم که آنها باید بدانند ریاست جمهوری 
بخشی از ساختار قدرت است و باید به اندازه سهم و اثرگذاری آن وعده بدهند و اگر چنین 
نباشد یا اطلاعی ندارند یا نمی خواهند به مردم راست بگویند که البته منظور من اصلًا آقای 
پزشکیان نیست. از نظر من رئیس جمهور در این فضا حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد قدرت مانور 
برای حل مشکلات دارد که بخشی از آن نیز مربوط به روابط خارجی است که لزوماً همه 

آن در محدوده اختیارات رئیس جمهور نیست. نامزدها باید مشخصاً اعلام 
کنند که با تحریم ها چه خواهند کرد. مورد دیگر درباره ناترازی بودجه است 
که یکی از دلایل اصلی افزایش نقدینگی و ایجاد تورم است. برخلاف برخی 

از اقتصادخوانده ها که بر روی یارانه پنهان تمرکز کرده اند و می گویند 
دولت باید قیمت بنزین و حامل های انرژی را افزایش دهد تا ناترازی 

حل شود، از نظر من باید بسیاری از ردیف های بودجه را حذف کرد. 
اگر دولتی می خواهد ناترازی بودجه را حذف کند به خصوص 

اکنون که با کاهش درآمدهای نفتی مواجه هستیم، باید به 

سراغ کاهش هزینه ها برود و اولین کار پیدا کردن هزینه های غیرضرور و حذف آنها است.  
برخی از این ردیف های هزینه ای وابسته به برخی قدرت های محلی، سیاسی و مذهبی 
هستند. بنابراین نامزدی که وعده می دهد و ادعا دارد که می تواند هزینه ها را کاهش دهد 
باید در خود این توان را ببیند که با برخی از این قدرت ها چانه زنی کند. عده ای به این درآمدها 
وابسته شده اند و به راحتی و یکباره نمی توان آنها را قطع کرد پس باید نامزدها وعده های خود 

را در این زمینه تعدیل کنند و به مرور این بودجه ها را حذف کنند. 
نامزد ریاست جمهوری باید بتواند مثلًا در مورد تحریم ها با ارکان های دیگر قدرت که تاثیرگذار 
هستند، تعامل داشته باشد و زمینه را فراهم کند، به این معنی که جایگاه و کاریزمای چنین 

کاری را داشته باشد. 
Ó  یکی از بحث هایی که در مناظره مطرح شد موضوع انرژی بود؛ از مجموع

صحبت های صورت گرفته اینگونه برداشت می شد که موافق اصلاح قیمت ها 
هستند اما پیش زمینه آن را رضایت مردم و همراه کردن آنها برای اجرای این سیاست 

می دانستند اما راجع به چگونگی اجرای آن حرفی نزدند. شما چه تحلیلی دارید؟
برداشت من این بود که آقای پزشکیان به دنبال شوک درمانی نیست، در برنامه چهارم 
توسعه اصلاح قیمت حامل های انرژی به این صورت آمده بود که سالانه ۱۰ درصد 
افزایش پیدا کند، آقای میدری نیز در مناظره به این موضوع اشاره کردند من فکر می کنم 
ایشان به دنبال افزایش قیمت هستند حتی خیلی کم اما باید قبول کنیم که مردم را 
به راحتی نمی توان اقناع کرد و باید جایگزینی برای کاهش قدرت خرید خود که 
ناشی از افزایش قیمت حامل های انرژی است، داشته باشند. باید ابتدا 
سیاست هایی برای افزایش درآمد و قدرت خرید مردم انجام شود و 
سپس اصلاحات احتمالی انجام گیرد. برداشت من از صحبت های 
آقای پزشکیان این نبود که بخواهند با صحبت کردن مردم را در 
این زمینه اقناع کنند بلکه به دنبال اقدامات جبرانی برای 

افزایش احتمالی سوخت است. 

پزشکیان به دنبال شوک درمانی نیست
مرتضی افقه کارشناس اقتصادی:

ایشان ابلاغ شده است. اگر آقای پزشکیان گفتند که قصد اجرای 
آن را دارند حرف بدی زدند؟ این اصول اجرا نشده و حرف آقای 
پزشکیان این است که اینها را اجرا کنند برای مثال بند ۳۹ این 

سند مربوط به مهار تورم است.

احمد میدری، معاون وزیر کار در دولت روحانی:
 رؤسای جمهور در ادوار مختلف صادقانه دنبال این بودند که 
تورم ۴۰ درصد ایجاد شود؟ قطعاً خیر و حتماً مرحوم رئیسی 
نمی خواست قضیه »دبش« رخ دهد و نمی خواست این تورم 

به وجود آید.
 تحریم در سال ۱۱۰ میلیارد دلار هزینه به ما تحمیل می کند اما 
هر کس می خواهد مذاکره کند می گویند طرفدار آمریکا و انگلیس 
و چین است، نمی شود این قدر بدبینی در نظام دیپلماسی ایجاد 

کنیم.
 در طول سال های مختلف انحرافاتی صورت گرفته است. با 
تاکیدی که ایشان روی عدالت و کاهش فقر دارند، می توانم بگویم 
بازسازی اقتصاد ایران براساس عدالت اجتماعی، ایده اساسی  

است که آقای پزشکیان دنبال می کنند.
 عدالت اجتماعی نباید از طریق توزیع یارانه های ریالی اتفاق 
بیفتد که بعد از چند سال، تورم را نابود کند، بلکه باید براساس 
آموزه های بشری و تجربه هایی که ما در ایران داشتیم و متاسفانه 

برخی از آنها را کنار گذاشتیم، باشد.
 شاخص شکنندگی حکومت یعنی یک حکومت تا چه اندازه 
آسیب پذیر است. یکی از این مؤلفه ها به اختلاف جناح های 
سیاسی با یکدیگر مربوط است. اگر این شاخص ۱۰ باشد، ما 
در اختلاف بین جناح های سیاسی در ایران ۹/۵ هستیم، اما 
وضعیت اقتصادی ما 7 است. وضعیت اجتماعی ما ۸ است، یعنی 
این تنش های سیاسی که وجود دارد خود را در نظام اجرایی ایران 

و در نهادهای اقتصادی متبلور می کند.
 در اقتصاد اگر جهانی فکر نکنیم نمی توانیم معضلات را حل 
کنیم. ما به تعامل با دنیا رسیده ایم و شاید یک عده ماجراجوی 

تحریم این را نخواهند.

نه در مجلس وجود نداشت که به وزیر بگوید شما با این حرف پوچ و 
بی محتوا جان بسیاری را به خطر انداختید و فقر و فلاکت را تشدید 
و در عین حال دولت را دچار بحران حادتر از نظر مالی کردید. هیچ 
سازوکار قانونمندی برای پاسخگو کردن وزیر و ریس دولت، بانک 
مرکزی و رئیس سازمان برنامه و بودجه وجود نداشته است بنابراین 
اگر پاسخگویی این باشد که آقای رئیس جمهور در پشت پستو به آنها 
بگوید پسرم آن چیزی که گفتی نشد، بود و نبود آن مدل پاسخگویی 
هیچ تاثیری نخواهد داشت. نکته آقای میدری این نیست که آن فرد 
کارشناس نیست بلکه منظور این است که شایسته ترین کارشناس 
نیست، هزاران نفر مدرک کارشناسی اقتصاد دارند اما در هر دوره 
حداکثر دو یا سه نفر هستند که با برخورداری از طیفی از ویژگی ها، 
قدرت تشخیص سره از ناسره را پیدا می کنند. ماجرا این است که 
انتصابات سیاست زده، به افراد صاحب تشخیص اولویت نمی دهد 
چون آنها حریت دارند، چاپلوس نیستند و تن به هر فسادی نمی دهند 
و متاسفانه بستر نهادی ما چاپلوس پرور است و باید در این مورد حرف 

روشنی زده شود.
Ó  نظرات درباره اینکه آقای پزشکیان در مناظره اقتصادی

از دو کارشناس با دو طیف اقتصادی متفاوت استفاده کرد، 
چیست؟ 

موضوع شگفت انگیزی است و ترجیح می دهم بعداً در این 
خصوص صحبت کنم.

سابق محمود احمدی نژاد که بعد از تایید صلاحیت پزشکیان 
بارها در توئیتر از در انتقاد از او درآمده، اینگونه طعنه بزند: 
»آقای پزشکیان در مسئله ارجاع به کارشناسان هم رویکرد 
علمی ندارد، وقتی حسین عبده تبریزی، اقتصاددان بازارگرا 
را در سمت راست و احمد میدری، اقتصاددان نهادگرا را در 
سمت چپ خود می نشاند یعنی حتی از امکان ایجاد اجماع 

در حلقه اول کارشناسی هم ناتوان است چه رسد به اجماع.«
مسعود پزشکیان اما این بار پاسخ او را داد که جواب او را 
می توان مانیفست او درباره مسائل اقتصادی و البته دیگر 
مشکلات کشور نیز در نظر گرفت. پزشکیان نوشته است: 
»اگر به دنبال منافع یک اقلیت باشیم؛ معنای اجماع، ایجاد 
هم نظری و یکدست سازی است. اگر دنبال منافع ملی باشیم، 
شنیدن تمام نظرات کارشناسی و رسیدن به بیشترین تفاهم 
روی راه حلها در میان تنوع نظرات، یک دستاورد است. من 
روش دوم را برگزیدم و دیدگاه اول را منشأ مشکلات کشور 

می دانم.«
آنگونه که به نظر می رسد سخنان پزشکیان و اقتصاددانانی 
که به مناظره برده با بازخورد مثبتی مواجه شده اند. برخی 
کانال های تلگرامی که به بورس می پردازند از حضور حسین 
عبده تبریزی که سابقه ریاست بر بورس را دارند استقبال 
کرده اند و آن را نشان از عزم جدی پزشکیان برای تحول در 
مولدسازی به خصوص در بازار سرمایه می دانند. پزشکیان 
چندی پیش نیز در توئیتی مشخصاً به موضوع بورس پرداخته 
بود. او همچنین در میانه هفته در یکی از برنامه های تبلیغاتی 
خود رسماً اعلام کرد قرار نیست برنامه جدید بنویسد و هر 
دولتی که می آید باید برنامه های موجود را اجرایی کند اما در 
صورت رسیدن به ریاست دولت مجریان را چابک تر انتخاب 

خواهد کرد تا به هدف نزدیک تر شوند. 

آگهی مناقصه عمومی شماره  7/1403/ش

شناسه آگهی: 1732948

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای تکمیل تاسیسات برقی و مکانیکی شهرک ها و نواحی صنعتی
1- شركت شهرک های صنعتی استان قزوین در نظر دارد مناقصه عمومی دومرحله ای شماره)2003001085000007( 
را از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت برگزار نماید. كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهادات مناقصه گران و بازگشایی پاكات از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
2-تاریخانتشاردرسامانهتاریخشنبه1403/03/26ساعت15میباشد.
3-آخرینمهلتخریداسنادمناقصهتاساعت15روزشنبه1403/04/02

4-آخرینمهلتتسلیمپیشنهادقیمتتاساعت15روزسهشنبه1403/04/12
5-آخرینمهلتتسلیمضمانتنامه)فیزیكی(بهكارفرماپایانوقتاداریروزچهارشنبه1403/04/13

6-زمانبازگشاییپاكاتالفوبدرساعت11روزپنجشنبه1403/04/14
7-زمانبازگشاییپاكتجدرساعت9روزپنجشنبه1403/04/21

8-اطلاعاتتماسدستگاهمناقصهگزارجهتدریافتاطلاعاتبیشتردرخصوصاسنادمناقصهوارائهپاكتها
شرکتشهرکهایصنعتیاستانقزوینواقعدر:قزوین،بلوارامیركبیر،مجتمعاداراتپونک

www.qazviniec.irكدپستی:3414945197تلفنتماس:028-33692770،سایتاینترنتی:
9-مبلغبرآورد:159.885.306.213ریالاستكهبراساسفهارسبهایابنیه،تاسیساتبرقیومکانیکی،توزیع
آب،جمعآوریوانتقالفاضلاب،انتقالوتوزیعآبروستایی،ترمیموبازسازینوارحفاریدرمعابرشهریوتوزیع

نیرویبرق1403محاسبهگردیدهاست.
10-مبلغتضمینشركتدرمناقصه:8.000.000.000ریالمیباشد.

11-مدتقرارداد:12ماه
12-محلاجرایپروژه:شهرکهاونواحیصنعتیتابعهاستان

13-شرایطشركتكنندگان:دارا بودن رتبه 5 نیرو و 5 تاسیسات و تجهیزاتازسویمعاونتبرنامهریزیونظارت
راهبردیوگواهیصلاحیتایمنیپیمانكاریودارابودنحداقلیکقراردادمشابه)ازنظرحجمکارویاازنظرریالی(
باموضوعمناقصههمراهبارضایتنامهوصورتجلسهتحویلکهپیمانکاررأساًبادستگاههایاجرایی)طبقتعریف

ماده5قانونمدیریتخدماتکشوری(طیمدت10سالگذشتهمنعقدباشد.
تبصره:پیمانکاران دارای سابقه همكاری با این شركت در صورت اخذ 80 امتیاز از فرم ارزیابی )پیوست اسناد مناقصه( 
از كارفرما می توانند در مناقصه شركت نمایند، بدیهی است عدم كسب امتیاز مذكور به منزله عدم صلاحیت لازم 

مناقصه گر جهت شركت در مناقصه می باشد.

روابط عمومی شركت شهرک های صنعتی استان قزوین

شرکت شهرک های صنعتی قزوین

آن دوره که سیاستگذاران یکدست انتخاب می شدند و 
همه از یک الگوی اقتصادی تبعیت می کردند، گذشته 
است. چون یکدست سازی محدودیت ندارد و در میان 
هر گروه هم می توان انواع گرایش ها را پیدا کرد که با 
هم اختلاف دارند. بنابراین، قرار دادن این رویکردهای 
در کنار هم به معنای نقش تکمیلی آنها نسبت به 
یکدیگر است. این نادرست است که آنها را در برابر هم 
ببینیم. هر دو نفر جزو بهترین های حوزه تخصصی 
خود هستند. آقای دکتر عبده سابقه درخشانی در 
اقتصاد آزاد و به طور ویژه در بورس ایران دارد و حضور 
ایشان در کنار دکتر پزشکیان، نقطه امید برای مردمی 
است که در بورس سرمایه گذاری کرده اند. وی در برابر 
وعده دهندگان بی پروایی است که می خواستند طی 
سه روز مسئله بورس را حل کنند و الان سه سال 
است که مردم و بورس را به خاک سیاه نشانده اند. 
اتفاقاً آسیب دیدگان سیاست های غلط بورسی و 
قیمت گذاری دستوری و.. . همان صاحبان سرمایه های 
خرد و طبقه متوسطی هستند که با سیاست های 
دوران یکدست سازی به تدریج به طبقات پایین و 
محروم پیوسته اند. دکتر میدری هم کارنامه درخشانی 
در سیاست های رفاه و برابری اجتماعی و مبارزه با فقر 
دارد. هر دو نفر به خوبی با یکدیگر تعامل می کنند و 
می دانند که اشتراکات آنان زیاد و مهمتر از تفاوت های 
آنان است. این نقد را کسانی طرح می کنند که مشاور 
اصلی اقتصادی آنان می خواهد با یک میلیون تومان 

شغل درست کند!


